2010年校级精品课程入选公示

根据《广东海洋大学本科课程建设与评估暂行办法》（校教务〔2007〕44号）、《广东海洋大学精品课程管理暂行办法》（校教务〔2006〕56号）及《关于开展2010年度校级精品课程评选工作的通知》（校教务〔2010〕51号）的安排要求，学校组织了2010年校级精品课程的评选。经过申报材料的资格审查、校内专家初评、教学指导委员会会议评审，入选课程整改，现将候选课程名单公示如下，具体名单见附件。
公示期为2011年11月1日～7日。公示期内如对所公示课程有异议，请与学校纪委联系（联系人：龙老师，联系电话：2383145，电子邮箱：jwb@gdou.edu.cn）。来信来电请用真实身份并附具体联系方式，否则将不予受理。公示期间无异议或有异议经核实后符合要求的课程，将报校长办公会议审批立项建设。
附件：2010年校级精品课程入选名单
教  务  处

二〇一一年十一月一日
附件：

2010年校级精品课程入选名单
	序号
	课程名称
	申报单位
	课程负责人

	1
	发育生物学
	水产学院
	刘丽

	2
	生物化学
	实验教学部
	刘展雄

	3
	食品法规与标准
	食品科技学院
	黄和

	4
	航海学
	航海学院
	毕修颖

	5
	食品工程原理
	食品科技学院
	叶盛权

	6
	植物学
	农学院
	高秀梅

	7
	软件工程
	信息（软件）学院
	范锐